[image: image1.png]

[image: image2.png]

PORTARIA 005/2007

O Presidente do Poder Legislativo Municipal, Senhor JOSE MARIA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada em virtude da aprovação em concurso público, a Senhorita ANGELITA APARECIDA MEDRADO, brasileira, solteira, portadora do RG nº. 8.387.234-9 SSP/Pr e inscrita no CPF/MF nº. 058.602.439-52, para ocupar o cargo de Oficial Administrativo do Quadro Efetivo da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE CRUZMALTINA, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2007.

JOSE MARIA DOS SANTOS

PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO

BIENIO 2007/2008
Av. Padre Gualter Negrão nº 40 - Fone e Fax 043.3454.11.66

CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA - PARANÁ

_1218349452.bin